municípios brasileiros, promovendo um ambiente de troca de experiências, capacitação
técnica e atualização sobre temas fundamentais da gesüio pública.

$ MATER|ATS/SERVTçOS

A contratação será prestada por 30 (rinta) dias. A estimativa preliminar do valor da
contraüação é de RS 4.950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta reais).

item Descrição UN AL Valor
Unitário

ValoÍ Total

01 Contratâção de inscrições para o
curso de imersão em emendas
impositivas nos dias 29,30, e 31

de outubro de 2025 em Salvador

-Búia.

UN 09 550,00 4.950,00

TOTAI GERAT: Rs 4.950,00

Poder Legislatiyo Municipal - Biênio 2025/2026

[...]

Contratada: PLENARIUM CAPACTTAÇÃO E TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNpJ
49.409.330/0001-24, situado na Av Juracy Magalhaes, no 340, Letra: A; Edif: Multiplace,
Felicia, Vitoria da Conquista - BA, CEP: 45.055-902.

I .4. Valor Total da Contratação: R$ 4.950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta reais), a ser
pago em parcela única, devendo ser pago até 10o (décimo) dia do mês subsequente a
execução e aceitação definitiva dos serviços, 'mediante aprovação da Nota fiscal/Fatura",
através de ordem bancária em favor da CONTRATADA.

í.5. Diante dos dados expostos e da documentaÉo apresentada, o Presidente da Câmara